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PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA LUZIA
CONCURSO PÚBLICO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO


RETIFICAÇÃO DO CRONOGRAMA

         O Prefeito Municipal de Santa Luzia/MG, Sr. Luiz Sérgio Ferreira Costa, no uso de  suas  atribuições  legais, torna   público a RETIFICAÇÃO do  XVIII  ATO DE   
         NOMEAÇÕES   DO  CONCURSO  PÚBLICO   DA   EDUCAÇÃO, CONFORME  EDITAL CONSOLIDADO ATÉ A RETIFICAÇÃO Nº01 - EDITAL  Nº 01 / 2019,  
         de acordo com o  cronograma  abaixo:


ONDE SE LÊ:



	

CARGO
	CLASSIFICAÇÃO
	ENTREGA DOCUMENTOS/ EXAMES MÉDICOS

	PUBLICAÇÃO APTOS PARA REALIZAREM PERÍCIA MÉDICA/ TORNAR SEM EFEITO

	RESULTADO APTO/ INAPTO PERÍCIA MÉDICA / TORNAR SEM EFEITO
	POSSE
	ESCOLHA VAGA
	
ENTRADA EM EXERCÍCIO

	
	AMPLA CONCORRÊNCIA
	PCD
	
	
	
	DATA
	HORÁRIO
	DATA
	HORÁRIO
	

	AUXILIAR DE SECRETARIA
	111 a 120
	12 
	23/05/2023 a 12/06/2023
	13/06/2023
	21/06/2023
	22/06/2023
	9h
	22/06/2023
	10h
	23/06/2023







LEIA-SE: 

	

CARGO
	CLASSIFICAÇÃO
	ENTREGA DOCUMENTOS/ EXAMES MÉDICOS

	PUBLICAÇÃO APTOS PARA REALIZAREM PERÍCIA MÉDICA/ TORNAR SEM EFEITO

	RESULTADO APTO/ INAPTO PERÍCIA MÉDICA / TORNAR SEM EFEITO
	POSSE
	ESCOLHA VAGA
	
ENTRADA EM EXERCÍCIO

	
	AMPLA CONCORRÊNCIA
	PCD
	
	
	
	DATA
	HORÁRIO
	DATA
	HORÁRIO
	

	AUXILIAR DE SECRETARIA
	112 a 120
	11 
	23/05/2023 a 12/06/2023
	13/06/2023
	21/06/2023
	22/06/2023
	9h
	22/06/2023
	10h
	23/06/2023





Santa Luzia, 23 de maio de  2023.


LUIZ SÉRGIO FERREIRA COSTA
PREFEITO MUNICIPAL DE SANTA LUZIA
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